PAGE

[image: image1.png]

НАЗАРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Красноярского края

РЕШЕНИЕ

16.07.2020                                      г. Назарово                                        № 46-338
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ  ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САХАПТИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ НАЗАРОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
В связи с приведением Правил землепользования и застройки территории муниципального образования Сахаптинский сельсовет Назаровского района Красноярского края, утвержденных  решением Сахаптинского сельского Совета депутатов от 22.10.2013 № 29-72 «Об утверждении Правил землепользования               и застройки территории муниципального образования Сахаптинский сельсовет Назаровского района Красноярского края», в соответствие с действующим законодательством, на основании подпункта «г» пункта 10                            статьи 1 Федерального закона от 02.08.2019 № 283-ФЗ «О внесении изменений                    в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Назаровский муниципальный район Красноярского края, Назаровский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Правила землепользования и застройки территории муниципального образования Сахаптинский сельсовет Назаровского района Красноярского края, утвержденные решением Сахаптинского сельского Совета депутатов от 22.10.2013 № 29-72, следующие изменения:

1.1. В пункте 1 статьи 15 части I «Общие положения землепользования            и застройки» слова «в течение тридцати дней со дня получения документации по планировке территории, выполненной по муниципальному контракту (договору)» заменить словами «в соответствии со сроком, установленным                 ст. 45 Градостроительного кодекса РФ».
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Советское Причулымье».

	Председатель Назаровского
районного Совета депутатов

____________ С.А. Носкова

	Глава

Назаровского района

____________ Г.В. Ампилогова

Дата подписания

17.07.2020